

Broagerlands Multiservice ApS

Mejerivej 9, 1. tv
6310 Broager

CVR-nummer: 41 66 85 63

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2/6 2023

Dirigent:



Martin Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Broagerlands Multiservice ApS
Mejerivej 9, 1. tv
6310 Broager

CVR-nr.: 41 66 85 63
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Hansen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i første regnskabsår bestået af maskin- og håndværksopgaver herunder bygningsrenovering og landbrugsarbejde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 255.274 og status balancerer med kr. 678.497 med en egenkapital på kr. 507.747.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	444.238	438
1 Personaleomkostninger	-35.000	0
DRIFTSRESULTAT	409.238	438
Andre finansielle indtægter	26.506	8
Andre finansielle omkostninger	-107.958	-29
RESULTAT FØR SKAT	327.786	417
Skat af årets resultat	-72.512	-92
ÅRETS RESULTAT	255.274	325
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.000	113
Overført resultat	197.274	212
DISPONERET I ALT	255.274	325

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	89
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	40
Tilgodehavender	0	129
Andre værdipapirer og kapitalandele	424.828	319
Værdipapirer og kapitalandele	424.828	319
Likvide beholdninger	253.669	58
OMSÆTNINGSAKTIVER	678.497	506
AKTIVER	678.497	506

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	409.747	212
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.000	113
EGENKAPITAL	507.747	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.351	48
Selskabsskat	4.093	42
Anden gæld	57.473	49
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	95.833	2
Kortfristede gældsforpligtelser	170.750	141
GÆLDSFORPLIGTELSE	170.750	141
PASSIVER	678.497	506

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2020/21 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	35.000	0
Personaleomkostninger i alt	<u>35.000</u>	<u>0</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	424.828	318
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.072	21
3 Eventualforpligtelser		
Ingen		